[image: image1.jpg]

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

администрации муниципального образования

муниципального района «Сыктывдинский»

«Сыктывдiн» муниципальнöй районын
муниципальнöй юкöнсаадминистрациялöн
ШУÖМ

от 30  ноября 2017 года                                                                                               № 11/2140
О признании утратившим силу постановления администрации муниципального района «Сыктывдинский» от 02.11.2009 №11/3297
Руководствуясь Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования муниципального района «Сыктывдинский», администрация муниципального образования муниципального района «Сыктывдинский»
1. ПОСТАНОВЛЯЕТ:

2. Постановление администрации муниципального образования муниципального района «Сыктывдинский» от 02.11.2009 №11/3297 «Об утверждении административного регламента исполнения муниципальной функции по проведению проверок при осуществлении муниципального контроля на территории муниципального района «Сыктывдинский» признать утратившим силу.
3. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.
4. Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.
Первый заместитель руководителя

администрации муниципального района
Л.Ю. Доронина